
UCHWAŁA NR IX/80/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Radziłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2019 roku plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Radziłów:

1) Szkoła Podstawowa w Radziłowie ul. Sportowa 1, 19 – 213 Radziłów,

2) Szkoła Podstawowa w Słuczu, Słucz 114, 19 – 213 Radziłów.

§ 2. Ustala się z dniem 1 września 2019 roku plan sieci innych form wychowania przedszkolnego przy 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Radziłów:

1) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Radziłowie ul. Sportowa 1,
19–213 Radziłów,

2) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Słuczu, Słucz 114,
19 – 213 Radziłów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą  od 1 września 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Paweł Jarosiński

Id: B5A185A6-5A05-4A6A-B022-4FEB976589B9. Podpisany Strona 1




